PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2016                                                                                                                                                       № 714
О признании утратившим силу постановления Главы округа Муром от 24.02.2010 №248 «Об утверждении Требований к качеству муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры и муниципальными образовательными учреждениями в сфере культуры юридическим и физическим лицам»
На основании Федерального закона от 21 июля 2014 г. N 256-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Считать утратившим силу постановление Главы округа Муром от 24.02.2010 № 248 «Об утверждении Требований к качеству муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями культуры и муниципальными образовательными учреждениями в сфере культуры юридическим и физическим лицам».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления культуры администрации округа Муром В.В.Козлова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Заместитель начальника Управления культуры администрации округа Муром
	Н.Л.Попкова

	Согласовано:
Начальник Управления культуры администрации   округа Муром
	                       В.В.Козлов

	Начальник финансового управления администрации округа Муром
	                О.А.Балнова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	              Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ

округа Муром  «Организационное управление»                                         Н.М.Голованова

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: Об отмене постановления от 24.02.2010 №248
	Разослать:
	В дело, управление культуры, СМИ